
 

“ 

”. 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 
 

 

 
 

01 березня 2018 року  м. Київ № 21 

 

Про внесення зміни до Тарифів на послуги (операції), 

що надаються (здійснюються) Національним банком 

України в системі електронних платежів та у сфері 

розрахунково-касового обслуговування 

 

Відповідно до статей 7, 15, 42 та 56 Закону України “Про Національний 

банк України” та з метою сприяння виконанню зобов’язань України за 

міждержавними та міжурядовими угодами Правління Національного банку 

України постановляє: 

 

1. Послугу (операцію) під номером 49 Тарифів на послуги (операції), що 

надаються (здійснюються) Національним банком України в системі 

електронних платежів та у сфері розрахунково-касового обслуговування, 
затверджених постановою Правління Національного банку України від 

12 серпня 2003 року № 333, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 

10 вересня 2003 року за № 784/8105 (зі змінами), викласти в такій редакції: 
 

 

2. Постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування. 

 

В. о. Голови Я. В. Смолій 
 

Інд. 62 

 

1 2 3 

49 Купівля-продаж валютних коштів для клієнтів 

Національного банку України, які 

фінансуються з Державного бюджету України: 

 

купівля іноземної валюти 8 0,1 % від суми 

гривень, спрямованої 

на купівлю валюти 

продаж іноземної валюти 9 0,05 % від суми 

гривень, отриманої 

від продажу валюти 

Офіційно опубліковано 01.03.2018 


